国联证券股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年10月28日、2021年12月1日分别召开第四届董事

会第二十二次会议、2021年第三次临时股东大会，审议通过《关于申请增加公司业务范围的议案》。 具体内

容请参阅公司于2021年10月29日、2021年12月2日披露的《国联证券股份有限公司第四届董事会第二十二

次会议决议公告》（公告编号：2021-053号）、《国联证券股份有限公司2021年第三次临时股东大会决议公

告》（公告编号：2021-058号）。

近日，公司及子公司华英证券有限责任公司（以下简称“华英证券” ）收到《江苏证监局关于核准国联

证券股份有限公司证券承销业务资格的批复》（苏证监许可字﹝2022﹞2号）、《江苏证监局关于核准华英证

券有限责任公司减少业务的批复》（苏证监许可字﹝2022﹞1号），核准公司“增加证券（限国债、政策性金

融债、非金融企业债务工具）承销业务” ，核准华英证券“减少证券（限国债）承销业务” 。

公司及子公司华英证券将根据批复要求依法办理修改《公司章程》及工商变更登记等事项。

特此公告。

国联证券股份有限公司董事会

2022年6月16日

证券代码：603466 证券简称：风语筑 公告编号：2022-042

上海风语筑文化科技股份有限公司

关于控股股东权益变动比例超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为控股股东转让股份，不涉及要约收购。

●本次权益变动后，上海风语筑文化科技股份有限公司（以下简称“风语筑” 或“公司” ）控股股东与实际控制人均

未发生变化，上述事项不会对公司经营活动产生影响。

●本次权益变动后，公司控股股东李晖持有公司股份比例不变；公司控股股东辛浩鹰持有公司股份比例从28.56%减

少至27.50%。

公司收到控股股东辛浩鹰女士通知， 控股股东辛浩鹰女士于2022年2月21日至2022年6月15日通过大宗交易方式转

让公司股份4,452,300股，占公司总股本的1.06%，具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基

本信息

名称 辛浩鹰

权益变动时间 2022年2月21日-2022年6月15日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易

2022.02.21-

2022.06.15

人民币

普通股

4,452,300 1.06%

合计 4,452,300 1.06%

二、本次变动完成前后控股股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比 例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

李晖

合计持有股份 117,450,000 27.83 117,450,000 27.83

无限售条件股份 117,450,000 27.83 117,450,000 27.83

辛浩鹰

合计持有股份 120,511,800 28.56 116,059,500 27.50

无限售条件股份 120,511,800 28.56 116,059,500 27.50

励构投资

合计持有股份 21,909,600 5.19 21,909,600 5.19

无限售条件股份 21,909,600 5.19 21,909,600 5.19

合计 259,871,400 61.59 255,419,100 60.53

注：以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情

形及其相关承诺。

三、其他情况说明

1、本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活动产生影响。

2、本次减持股份符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。

3、大宗交易受让方在受让控股股东辛浩鹰女士股份后6个月内不得转让其受让的股份。

特此公告。

上海风语筑文化科技股份有限公司

董事会

2022年6月17日

诺安基金管理有限公司

关于旗下部分基金增加平安银行为代

销机构并开通转换业务及参加基金费

率优惠活动的公告

根据诺安基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与平安银行股份有限公司（以下简称“平安银行” ）签署的基金销售代理

协议，自2022年6月17日起，本公司旗下部分基金增加平安银行为代销机构，适用基金具体如下：

序号 基金名称 基金代码